

خبر

چند نفر در ایران تور جام جهانی خریدند؟

استقبال کم از سفر به قطر

درحالی که وزارت ورزش کشور گفته است حدود ۲۲ هزار بلیت جام جهانی قطر به تماشاگران ایرانی اختصاص داده شده است، اما مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تهران می‌گوید: تاکنون و در مجموع حدود ۱۷۰۰ نفر تور جام جهانی قطر را خریدند که برای ۱۴۰۰ نفر هایاکارت صادر شده و حدود ۵۰۰ هایاکارت هم در حال صادر شدن است.

به گزارش ایسنا، یک‌روز از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر می‌گذرد، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اطلاع داده که گروه ویژه‌ای را برای انجام هماهنگی‌های سفر مسافران جام‌جهانی در فرودگاه امام خمینی مستقر کرده که هدف آن، اطمینان‌بخشی و رصد اوضاع و پاسخگویی به مسافران جام جهانی اعلام شده است. توره‌ای جام جهانی همواره از بحث‌برانگیزترین و چالش‌ترین توره‌ای گردشگری بوده است، از نوع قیمت‌گذاری تورها گرفته تا انحصار در عرضه بلیت‌های فیفا و حلف وعده‌هایی که در خدمات‌دهی می‌شود. در این دوره نیز این تورها بدون چالش نبوده است، از همان ابتدا قیمت تورها که تا حدود ۵۰۰ میلیون تومان پیش رفته بود، سرو صدای زیادی به پا کرد و حالا همزمان با آغاز این تورها، آژانس‌داران می‌گویند استقبال از این تورها پرخلاف پیش‌بینی و انتظار، ناچیز بوده است؛ گرانی یکی از دلایل این استقبال پایین اعلام شده است. با این وجود، پرهام جانفشان - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تهران - می‌گوید: در جام‌جهانی قطر نسبت به جام‌های جهانی گذشته با برنامه‌تر عمل کرده‌ایم و اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان تهران و معاونت گردشگری شش آژانس‌خوش‌نام و با سابقه در جام جهانی را به‌عنوان آژانس‌های منتخب معرفی کرده‌اند. اگرچه او به شکایت‌هایی اشاره می‌کند که هنوز جام جهانی آغاز نشده، به دست عزت‌الله ضرغامی رسیده است؛ جانفشان می‌گوید: آقای ضرغامی - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - شکایت‌هایی از سوی مردم دریافت کرده‌اند که بیشتر افرادی بوده‌اند که از آژانس‌های منتخب بلیت تهیه نکرده‌اند.

او اضافه می‌کند: بیشتر اشخاصی که با مشکل مواجه شده‌اند، کسانی هستند که خودشان اقدام به خرید و زرو هتل کرده‌اند و وزارت میراث‌فرهنگی پاسخگوی مسافرانی است که تور خریداری کرده باشند و قصد دارند از طریق این تورها به کشور قطر بروند.

جانفشان در عین حال که اشاره می‌کند از آژانس‌های منتخب فروش تور جام جهانی ضمانت‌های خوبی گرفته شده و کلاس‌های توجیهی هم برای آن‌ها برگزار شده است، تاکید می‌کند: دیگر آژانس‌ها باید تحت پوشش این شش آژانس مادر، یکجک جام جهانی قطر را بفروشند.

مراسم افتتاحیه سینما مهر شاهد تهران که توسط موسسه بهمن سبز سازمان سینمایی سوره به پردیس مجهز ۶ سالته توسعه یافته است، عصر روز یکشنبه ۲۹ آبان ماه برگزار شد. در این مراسم محمد خزاعی رییس سازمان سینمایی، محمدمهدی دادمان رییس حوزه هنری، حمیدرضا جعفریان مدیرعامل سازمان سینمایی سوره، هاشم میرزاخانی مدیرعامل موسسه سینماشهر، فاطمه تنهایی

شهردار منطقه هشت تهران، عبدالحمید قره‌داهی معاون اداری و مالی حوزه هنری، محمدرضا فرجی مدیرکل دفتر توسعه فناوری سینمایی و سمعی بصری، غلامرضا فرجی عضوانجمن سینماداران، بهروز افخمی فیلمساز، احسان کاوه قائم مقام معاون و مدیرکل تولیدات نمایشی معاونت برون مرزی سازمان صداوسما، امیرضا مافی مدیر مرکز انیمیشن سوره، یزدان عسیری مدیر روابط عمومی سازمان سینمایی و جمعی از مدیران سازمان سینمایی سوره و اصحاب رسانه حضور داشتند. آزاده آلابوک که اجرای این برنامه را برعهده داشت، ضمن خوشامدگویی به مهمانان دربارۀ تاریخچه سینما مهر شاهد تهران اظهار کرد: این سینما سال ۱۳۵۳ و پس از سال‌ها فرسودگی با ۸ ماه تلاش موسسه بهمن‌سبز افتتاح شد. سینما مهر شاهد با ۶ سالن از شهریورماه سال ۱۴۰۱ به صورت آزمایشی فعالیت خود را آغاز کرد و اکنون رسماً افتتاح می‌شود و میزبان خانواده‌ها خواهد بود.

وی ادامه داد: ما در سازمان سینمایی سوره در کنار اتفاقاتی که در تولید فیلم، سریال و انیمیشن رقم می‌زنیم، یکی از وظایف اصلی خود را توسعه سینماها و زیرساخت‌های کشور می‌دانیم که با زحمت مصطفی حسینی و همکارانشان در موسسه بهمن سبز اتفاقات خوبی رخ داده است. باید بگویم تا دو ماه آینده از بهره‌برداری تعداد ۲۰۰ سالن سینمایی در کشور درطرح توسعه سینماهای حوزه هنری عبور می‌کنیم. سینماهایی که در این دو سه سال بازسازی شده‌اند، کم‌کم در مرحله افتتاح هستند.

رئیس سازمان سینمایی سوره تصریح کرد: گرچه مشکلات و محدودیت‌های زیادی در این مسیر داشتیم، اما دوستان ما تلاش کردند بر آنها فائق آیند و کار خود را درست انجام دند. امیدوارم با این اتفاقات مبارک همزمانی افتتاح یک سینما با آکران یک انیمیشن باز هم تکرار شود و سال‌های آینده بتوانیم اینگونه رخدادها را بیش از پیش رقم بزنیم، چراکه کارهای زیادی هست که باید انجام دهیم.

جعفریان با بیان اینکه در زمینه سالن‌های سینمایی در کشور عقب هستیم، مطرح کرد: مهمترین اتفاق در فاز دوم توسعه سالن‌های سینما، افتتاح پردیس سینمایی مهر کوهسنگی است که هفته‌های آینده در مشهد مقدس افتتاح می‌شود. همچنین تلاش کردیم سینماها در نقاط مختلف کشور پیش‌پا بند و در یک نقطه متمرکزکنند.

رئیس سازمان سینمایی سوره در ادامه خطاب به کودکان حاضر در سالن گفت: مهم این است که شما قدر خود و آینده‌تان را بدانید. آینده برای شمامست و اگر ما به عنوان بزرگتر برای شما کاری انجام می‌دهیم، برای این است که کشور و جامعه را به شما بسپاریم. امیدوارم هیجوقت درزندگی ناامید نشوید چراکه اولین اتفاق بعد از نامیدی، شکست است وفاصله کمی بین نامیدی و شکست وجود دارد.

رئیس سازمان سینمایی:

۲۳۰۰ ساکن سینمایی کم داریم

سینما مهر شاهد تهران عصر روز یکشنبه ۲۹ آبان با حضور مسئولان سازمان سینمایی کشور، حوزه هنری، سازمان سینمایی سوره و شهردار منطقه نظام آباد و آکران ویژه انیمیشن «لوپتو» افتتاح شد.



باید بگویم تا

دو ماه آینده

از بهره‌برداری

تعداد ۲۰۰

سالن سینمایی

در کشور

درطرح توسعه

سینماهای

حوزه هنری

عبور می‌کنیم

وی افزود:

وی افزود: آینده روشن است و پدران و گذشتگان به ما یاد دادند که هیچ وقت نباید در مقابل سختی‌ها و مشکلات کم‌بیاوریم و باید مقاوم باشیم چراکه اینگونه پیشرفت می‌کنیم و اگر توقف کنیم، به عقب باز می‌گردیم. امیدوارم این امید را مسئولان هم به خوبی نشان بدهند، از پاس و ناامیدی حرف نزنند و اگر اتفاقاتی در کشور رخ می‌دهد به حساب این نگذارند که دیگر نمی‌شود کاری کرد.

اگر مسئولان ما و کسانی که وظیفه‌ای دارند، کارشان را به درستی انجام بدهند، حتماً پیشرفت برای ما اتفاق می‌افتد و می‌توان مقابل دشمن ایستاد.

جعفریان ادامه داد: همچنین امیدوارم با کمک سازمان سینمایی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که تاکنون حامی ما در امر بازسازی سینماها بودند، بتوانیم فازهای بعدی طرح توسعه سینماهای حوزه هنری را نیز پیش ببریم. در ادامه کلیپ بازسازی سینما شاهد پخش شد.

سپس محمد خزاعی، رییس سازمان سینمایی کشور به دعوت مجری روی صحنه آمد و در سخنانی عنوان کرد: از دوستانم در سازمان سینمایی حوزه‌هنری و همکارانشان تشکر می‌کنم که اقدام در توسعه سالن‌های سینمایی در کشور نقش اساسی داشته‌اند. در

این مدت در هر استانی که حضور پیدا می‌کنم، زحمات دوستان را می‌بینم که شاید اگر نبود از نظر زیرساخت مشکلات عدیده اید در کشور داشتیم. وی افزود: همتی که دوستان سازمان سینمایی حوزه هنری به ویژه محمدمهدی دادمان و حمیدرضا جعفریان در دوره اخیر داشتند، باعث شدسالن‌های سینمایی ما و زیرساخت آن در کشور ارتقا پیدا کنند. ما ازکوشه‌های هستیم که صاحب سینما هستیم، اما از لحاظ زیرساخت دچار مشکل عدیده‌ای هستیم. ما در کل کشور با افتتاحیه‌های اخیریه که اتفاق افتاد، تنها ۷۰۰ سالن داریم

و حداقل سالی که در کشور باید تامین شود، نزدیک به ۳ هزار سالن است.

رئیس سازمان سینمایی یادآور شد: به لحاظ زیرساخت عقب افتاده‌ایم وهم‌اکنون ۲۲۵ شهر ما با بیش از ۵۰ هزار جمعیت داریم، که فاقد سالن سینما هستند. توجه ما در این سال‌ها همیشه به فیلمسازی بوده است تا زیرساخت‌ها، و حلال این ضرورت احساس شده است و به همت حوزه هنری و بخش خصوصی تلاش می‌شود که تا ۱۴۰۴ اتفاقات بهتری درکشور رخ دهد.

خزاعی با بیان اینکه یکی از زیرکی‌های دوستان در سازمان سینماهای سراسر کشور ادامه دارد.

سینمایی سوره این بود که افتتاحیه این سالن را با حضور کودکان و نوجوانان برگزار کردند، بیان کرد: این کار پیام‌های بسیاری زیادی دارد. یکی از این پیام‌ها این است که ما باید به سینمای کودک و نوجوان که از آن غافل شدیم، توجه جدی کنیم.

وی ادامه داد: حضور بچه‌ها این ضرورت را به ما یادآوری می‌کند که حداقل ما به عنوان مسئولان سینمایی ماهی یکبار به فکر تولید فیلم‌های کودک و نوجوان باشیم و همت کنیم سینماها هیچ زمان خالی از اینگونه فیلم‌ها برای این قشر نشود. چون این حق طبیعی بچه‌ها و نسل آینده است که بتوانند در هر ماه کنار خانواده در سالن سینما حضور پیدا کنند و آثارمناسب سنی خود را ببینند.

رییس سازمان سینمایی کشور تصریح کرد: ما هم تلاش خواهیم کرد درسال بعد این اتفاق رخ بدهد و این نکته زیبایی بود که امروز خواسته‌ست دوستان سازمان سینمایی سوره به ما متذکر شدند که سینمای کودک و نوجوان در کشور نباید فراموش شود.

خزاعی در پایان خاطرنشان کرد: ابتکار جالب دیگر سازمان سینمایی حوزه هنری این است که در شهرستان‌ها سینمای ویژه کودک و نوجوان در نظر گرفته و برای آن هم برنامه‌ریزی دارد که از این بابت بایدخبرسند بود. از همه کسانی در توسعه و زیرساخت سینمای ایران تلاش می‌کنند، تشکر می‌کنم و امیدوارم فضایی ایجاد شود که دیگر مشکل زیر ساخت و تولید آثار خوب در عرصه داخلی و بین‌المللی نداشته باشیم.

در ادامه مراسم عروسک کاراکترهای انیمیشن «لوپتو» به اجرای برنامه‌ای برای کودکان پرداختند و سپس اسرا جلیلیان بازیگر خردسال ومنتخب مسابقه «عصرجدید» نیز به اجرای تئاتری با موضوع وطن پرداخت.

بهروز افخمی، فیلمساز و میهمان ویژه این برنامه نیز در سخنانی کوتاه مطرح کرد: امیدوارم سینما مهر شاهد که به تازگی بازسازی شده است، بعد از این فیلم‌های جذاب و سرگرم‌کننده به ویژه برای کودکان ونوجوانان به نمایش بگذارد. یادم است در دفتری که شروع به کار کردیم، کار خودمان را با فیلم سینمایی «دزد عروسک‌ها» شروع کردیم که درزمان خود فیلم خوبی بود؛ فیلمی که بارها در تلویزیون هم نمایش داده شده است و به نظرم دوباره می‌توان آن را ساخت.

وی اظهار کرد: جوانانی که در ایران در حوزه انیمیشن کار می‌کنند، کارشان بسیار پیشرفت کرده و خوب است. اگر این عزیزان حمایت شوند، خودشان تترسند و از فیلم‌شان پول خوب دریافت کنند، می‌مانند ما که هم فیلم‌ها جذاب‌تر و بهتری می‌سازند. این از نظر بچه‌های امروزآتقدر گیم بازی کرده‌اند که تکمیل کردن اطلاعات می‌توانند از سن ۱۵سالگی در زمینه‌انیمیشن شروع به فعالیت کنند.

در بخش انتهایی این برنامه گروه سرود «سینوا» دو اجرای تیمی

باموضوع ایران روی سن برد و سپس انیمیشن سینمایی «لوپتو» برای مخاطبان به نمایش درآمد.

پردیس سینمایی مهر شاهد در منطقه نظام آباد تهران در فاز دوم طرح توسعه سینماهای حوزه هنری و به همت موسسه بهمن سبز به پردیس مجهز با ۶ سالن و ۶۵۷ صندلی تبدیل شده است. انیمیشن «لوپتو» به کارگردانی عباس عسکری و تهیه‌کنندگی محمدرحسین صادقی محصول مرکز انیمیشن سوره نیز تاکنون با فروش حدوداً ۳.۵ میلیارد تومانی مواجه شده است و آکران آن در سینماهای سراسر کشور ادامه دارد.

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ – اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سراوان

پلاک ۵۷۵۲-اصلی آقای بهرام جنگی زهی شهرستان فرزند پیرمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۳۳,۷۴ متر مربع واقع در نخلستان شهبستان املاک بخش ۷ بولجستان شهر گلشن و حومه آن

پلاک ۲۱۱۲ فرعی از ۱-اصلی آقای ابودر رئیس فرزند کریم ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۱۶,۲۵ متر مربع واقع در شهرستان گلشن

صفحه ۵

پلاک ۴۰۴۸ فرعی از ۱-اصلی آقای عبدالصمد ملک زاده فرزند جیهن ششدانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی بمساحت ۶۴,۵۹ متر مربع واقع در شهر گلشن

پلاک ۳۳۴۵ فرعی از ۱-اصلی خانم رزبه برکی کلوکاتی فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۳۱۸,۰۱ متر مربع واقع در سوران

پلاک ۴۸۰۰ فرعی از ۱-اصلی آقای عبدالصمد رئیسی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۴۶,۵۷ متر مربع واقع در منطقه خوشاب گلشن

پلاک ۵۰۲ فرعی از ۲-اصلی آقایان نظهر محمد و فیض محمد و نوشیروان و نادر فرزندان نورمحمد شهرت همگی نصرت زهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام یک حلقه چاه بمساحت ۲۰۸۲۶۰۸ متر مربع واقع در روستای نورآباد هیتک ناهوگ املاک بخش ۸ بولجستان شهر سوران و حومه آن

پلاک ۳۳۳۰ فرعی از ۱-اصلی آقای وحید دهانی فرزند جلال ششدانگ یکباب منزل بمساحت ۲۷۴,۸۹ متر مربع واقع در منطقه کمال آباد سوران

پلاک ۳۳۴۵ فرعی از ۱-اصلی خانم رزبه برکی کلوکاتی فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۳۱۸,۰۱ متر مربع واقع در سوران

پلاک ۷۲۶ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۲۲۰,۹۶ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۷۲۷ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۴۷,۰۱ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۷۲۸ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۳۲,۴۸ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۷۲۹ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۲۸۵,۳۷ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

صفحه ۶

پلاک ۷۳۰ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۳۵۰,۰۲ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۷۳۱ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۳۴۷,۴۷ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۷۳۲ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۲۸,۵ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۷۳۳ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۳۲۱,۱۹ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۷۳۴ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۳۴,۵ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۷۳۵ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۳۸,۴ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۷۳۶ فرعی از ۲-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۲۷۲,۶۶ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۱۴۷۷ فرعی از ۲-اصلی آقای اسمعیل دهانی فرزند ابراهیم ششدانگ زمین محصور بمساحت ۱۸۰,۷۵ متر مربع واقع در سوران

پلاک ۱۸۳۲ فرعی از ۲-اصلی خانم انساء حسینی کهن ملک فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۲۴۶,۸ متر مربع واقع در کهن ملک سوران

پلاک ۲۲۲۱ فرعی از ۲-اصلی آقای محمد سعید درزاده فرزند شیرمحمد ششدانگ زمین محصور بمساحت ۷۶۱,۷۶ متر مربع واقع در کهن ملک سبب و سوران

پلاک ۲۲۵۳ فرعی از ۲-اصلی خانم مه نور مزارزهی فرزند احمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت ۸۸۲,۳ متر مربع واقع در سبب و سوران محله کهن ملک

صفحه ۷

پلاک ۲۲۵۵ فرعی از ۲-اصلی آقای نوید جهانپنده فرزند هان محمد ششدانگ زمین محصور بمساحت ۶۵۶,۳۴ متر مربع واقع در کهن ملک سبب وسوران

پلاک ۴۴۲۱ فرعی از ۱۷-اصلی خانم زهرا ایلوا فرزند مصطفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۵۰۷۵,۲۴ متر مربع واقع در روستای چاه عباس سوران

پلاک ۴۴۲۲ فرعی از ۱۷-اصلی آقای محمد علی دهانی فرزند نورمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۰۴ متر مربع واقع در روستای نامرآباد

پلاک ۴۴۲۳ فرعی از ۱۷-اصلی آقای عبدالله ایلوا فرزند علبدین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۳۲۱,۱۳ متر مربع واقع در روستای نامرآباد

پلاک ۴۴۳۳ فرعی از ۸۹-اصلی آقای ابوالحسن فرزند زاده فرزند قاسم ششدانگ یکباب منزل بمساحت ۴۸۰,۰۲ متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پلاک ۲۱۲۳ فرعی از ۸۹-اصلی آقای بشیراحمد پیام فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۵۷۸,۴ متر مربع واقع در محله بالادن شهر سبب

پلاک ۲۲۲۱ فرعی از ۱۹۵-اصلی خانم گنجی برکی کلوکان فرزند نوشیروان ششدانگ یکباب منزل بمساحت ۱۰۴۴,۲۶ متر مربع واقع در روستای کلوکان بخش هیدوچ

املاک بخش ۹ بولجستان شهر مهرستان و حومه آن

پلاک ۱۰۰۲ فرعی از ۲-اصلی خانم ملوک مزارزاتی فرزند محمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت ۲۳۳,۲۵ متر مربع واقع در خیابان شیرمحمد اسفندار شهر مهرستان

پلاک ۱۰۰۳ فرعی از ۲-اصلی خانم شه بی سبی مزارزالی فرزند درمحمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت ۱۹۲,۲۶ متر مربع واقع در خیابان شیرمحمد اسفندار شهر مهرستان

پلاک ۱۰۲۲ فرعی از ۹۴-اصلی آقای محمد امین اربابی فرزند محمد شریف ششدانگ یکباب منزل بمساحت ۱۷۶۸,۶۸ متر مربع واقع در روستای کهن مگار شهرستان مهرستان

پلاک ۱۰۲۳ فرعی از ۹۴-اصلی آقای پرویز اربابی فرزند محمدشریف ششدانگ یکباب منزل بمساحت ۶۳۴,۶۵ متر مربع واقع در روستای کهن مگار شهرستان مهرستان

صفحه ۹

املاک بخش ۱۱ بولجستان شهر سیرکان و حومه آن

پلاک ۱۲۶۲ فرعی از ۱-اصلی آقای ادربس بلوچزی فرزند نورالدین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۷۶۶,۵ متر مربع واقع در روستای مندر بم پشت

پلاک ۱۳۱۷ فرعی از ۱-اصلی آقای نورالدین بلوچ زهی فرزند رحمت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۸۳۳,۹ متر مربع واقع در روستای مندر بم پشت

پلاک ۱۷۸۲ فرعی از ۱۰۰-اصلی آقای نورالدین بلوچزی فرزند رحمت ششدانگ زمین محصور بمساحت ۲۷۰,۰۲۸ متر مربع واقع در روستای مندر سیرکان

پلاک ۱۷۸۳ فرعی از ۱۰۰-اصلی آقای بهرام برکی فرزند حسن ششدانگ زمین محصور بمساحت ۱۲۸۱,۰۳ متر مربع واقع در شهر سیرکان

پلاک ۱۹ فرعی از ۱۱۴-اصلی آقای سرور بلوچ زهی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام یک حلقه چاه بمساحت ۲۸۳۹۱,۹۵ متر مربع واقع در روستای دپکور بم پشت

هرکس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد می تواند مطابق مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت مواد ۷۴ و ۸۶ – آئین نامه قانون ثبت و همچنین طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف همگی ثبتی که فاقد سابقه ثبت مصوبه ۱۳۷۲/۵/۲۵ پابستی ظرف مدت ۹۰ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی

و نسبت به آگهی های اصلاحی به مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی، اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سراوان تسلیم و رسید

اخذ نمایند و پس از تاریخ تسلیم باید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضایی محل وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم را اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک سراوان تحویل نمایند والا پس از گذشت موعد مقرر و نرسیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد و چنانچه بین معترض و مستدعی ثبت دعوی در دادگاه مطرح است کسی که با مستدعی ثبت طرف دعوی است در مهلت های مذکور باید گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک سراوان تسلیم نماید .

م الف : ۶۹۹ شناسه آگهی : ۱۳۹۳۳۷۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴

فرهنگ وهنر

غلامرضا نور

پرنسپ ثبت اسناد و املاک شهرستان سراوان ۸۷۲۳